
                                                

UCHWAŁA Nr 405/8147/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 12 lipca 2022 r. 

 
w sprawie udzielenia poręczenia kredytu restrukturyzacyjnego dla 

Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i 3, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 547t.j.), art. 55 ust. 1 pkt 5  

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 

XLIII/726/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2021r.  

w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2022 rok z póżn. zm. 

 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Udziela się poręczenia kredytu restrukturyzacyjnego zaciąganego przez 

Wojewódzki Szpital Podkarpacki im. Jana Pawła II w Krośnie w Banku 

Gospodarstwa Krajowego z przeznaczeniem na spłatę zobowiązań do kwoty 

65.100.000,00 zł. 

2. Poręczenie, o którym mowa w ust. 1 będzie udzielone do dnia 31.08.2043 r. 

§ 2 

Potencjalne obciążenie budżetu Województwa Podkarpackiego z tytułu udzielonego 

poręczenia wynosi: 

1) W  2022 r. -  do kwoty:    830.000 zł, 

2) w   2023  r. -   do kwoty: 1.680.000 zł, 

3) w   2024 r. -  do kwoty:  1.680.000 zł,  

4) w   2025 r. -  do kwoty: 2.040.000 zł, 

5) w 2026 r. -  do kwoty: 2.280.000 zł,  

6) w 2027 r. -  do kwoty: 2.280.000 zł, 

7) w 2028  r. -  do kwoty: 2.280.000 zł,  

8) w   2029 r. -  do kwoty: 2.280.000 zł, 

9) w   2030 r. -  do kwoty: 3.347.250 zł,   

10) w 2031  r. -  do kwoty: 3.623.000 zł,  

11) w 2032 r. -   do kwoty: 3.663.000 zł,  

12) w 2033 r. -  do kwoty: 3.663.000 zł,   

13) w 2034 r. -  do kwoty: 3.663.000 zł,  

14) w 2035 r. -  do kwoty: 3.663.000 zł,   

15) w 2036 r. -  do kwoty: 3.663.000 zł,  

16) w 2037 r. -  do kwoty: 3.663.000 zł,  

17) w 2038 r. -  do kwoty: 3.663.000 zł,  

18) w 2039 r. -  do kwoty: 3.663.000 zł, 



19) w 2040 r. -  do kwoty: 3.663.000 zł,   

20) w 2041 r. -  do kwoty: 3.733.000 zł,   

21) w   2042 r. -   do kwoty: 3.843.000 zł, 

22) w   2043 r.  -  do kwoty: 2.236.750 zł. 

§ 3 

Wskazuje się: 

1. Pana Władysława Ortyla – Marszałka Województwa Podkarpackiego  

2. Pana Piotra Pilcha  – Wicemarszałka Województwa Podkarpackiego   

do podpisania w imieniu Województwa Podkarpackiego poręczenia kredytu 

restrukturyzacyjnego udzielanego Wojewódzkiemu Szpitalowi Podkarpackiemu  

im. Jana Pawła II w Krośnie przez Bank Gospodarstwa Krajowego Oddział  

w Rzeszowie.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


